tus; et habet bunaria XIV, et habet mancipia V,
et custodit sylvam. Ille decanus habet bunaria IV
et dimidium ad præbendam. Homines facientes in
anno II dies sunt XVIII. Saluca major habet casam
dominicam cum aliis castitiis; de terra arabili bu-
naria XXX, sylva minuta bunaria III; mancipia XII.
Suithger caballarius habet casam dominicatam cum
aliis castitiis; de prato bunaria VII, de terra ara-
bili bunaria XLVI, de sylva minuta bunaria I.
Mansi III per bunaria XII, cum servis II; et facit
III dies in hebdomada. Ingenuæ III feminæ, facit
unaquæque ladmonem dimidium; facit servitium
sicut in ipsa villa. Et habet bunarios VII; et habet
ecclesiam dimidiam cum bunariis VIII, et man-
cipia II; et luminarios XV. Solvunt inter omnes
solidos IV et denarios VIII.

XXXI. In Scala habet casam indomincatam cum
aliis castitiis; de prato bunaria VII, de terra ara-
bili bunaria LXXXII, de pastura communi sufficien-
ter. Mansa XVI, omnes per bunaria XII; cum servis
V, qui facit II dies in hebdomada; ancillæ II qui
facit ladmones II; aliæ ingenuæ unaquæque facit
ladmonem dimidium. Parat unusquisque de brace
modia X, de farina similiter; pullos III, ova X.
Sunt ibi præbendarii VI, Adalandus habet bunaria
XX, arat bunaria III. Ille major habet XXIV; man-
cipia I.

XXXII. In Gisna habet ecclesiam cum bunariis
XII; mancipia III. Habet ibi casam indomincatam
cum aliis castitiis; de prato bunaria LXXX; de terra
arabili bunaria CXLVIII, de sylva grossa bunaria
XXX, ad saginandos porcos XX; sylvis minuta
bunaria XL; de pastura communi convenienter;
mansa XVI. Ex his constant VII bunariis VII; item
III constant bunariis XI; item III bunariis IX. Re-
sident in eis servi IX, qui faciunt in hebdomada
in dies; ancillæ III, facit ladmones III: alii inge-
nui, facit II dies in hebdomada; aliæ ingenuæ, facit
unaquæque ladmones dimidium. Ad host carrum
dimidium; ad vineas carra II. Unusquisque de brace
parat modia X; de farina modia VI; pullos III,
ova XX. Lunarii XVIII, luminarii XCIII: inter omnes
solvunt libram I et solidum I, denaris VIII. Ho-
mines, qui faciunt II dies in anno, XL. De terra
censali lunaria XII, solvunt solidos IX. Megentio
habet bunaria XII; est barbicarius, et providet syl-
vam. Et sunt præbendarii IV. Ille decanus habet
bunaria V ad præbendam. Harduinus, ferbicarius,
habet bunaria VIII ad præbendam. Theodratus,
caballarius, habet bunaria XI. Stiwimus habet bun-
aria XII; arat bunaria II; dat carra ad Wadnam (85)
et ad monasterium. De bunariis XI et mancipiis II
veniunt de mel sextarii VI. Item de bunariis VI ve-
niunt pisces quanti possunt. De terra censali in
colonia, et de frecariis, veniunt de formaticis pen-
sæ LX. Ille major habet mansum dominicum. De